様式第1号（第5条関係）

中心市街地等空き店舗対策事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　袋井市長　　　　　　  様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　年度中心市街地等空き店舗対策事業を次のとおり実施したいので、袋井市中心市街地等空き店舗対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

　1　事業の名称　　袋井市中心市街地等空き店舗対策事業

　2　当該年度事業に要する経費及び補助金交付申請額

　　(1)　当該年度事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　(2)　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　3　当該年度事業期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　4　添付書類

- 1 -